
 
 

 
 

 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
Бр.09-2650/1 од 21.05.2024 година 

С К О П Ј Е 
 
 
 

ДО 
ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ 
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
 

Врз основа на член 58 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

Ја свикувам Четириесет и третата седница на Советот на Општина Гази Баба, 
за 28.05.2024 година (вторник) со почеток во 11 часот. 

 
За работата на седницата го предлагам следниот:  

 
 

Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д 
 

1. Предлог - Одлука за давање согласност на одлуката за усвојување на 
тримесечниот финансиски извештај за работа и резултатите од работењето на ЈКП 
''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за првото тримесечје од 2024 година; 

2. Предлог - Одлука за изменување на Одлуката за формирање на локален совет за 
превенција; 

3. Предлог - Одлука за изменување на Деловникот на Советот на Општина Гази Баба;  
4. Предлог - План за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази 

Баба - За реконструкција на Дом на култура ''11 Октомври'' во населба Ченто; 
5. Предлог - Програма за изменување на Програмата за урбано планирање ''Ф'' на 

Општина Гази Баба за 2024 година; и 
6. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за остварување на приходите и 

извршување на расходите на Буџетот на Општина Гази Баба, за периодот јануари - 
март 2024 година. 
 

 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, 
Дијана Илиевска, с.р. 

 

 


